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	НАЦИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА АККРЕДИТАЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ» 



	 
	
	Приложение № 1 к аттестату аккредитации

№ BY/112 1.1793
от 23 сентября 2016 года
на бланке №  
на 1 листе
Редакция 02


ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
от «05» марта 2021 года
испытательная лаборатории  
Научно-производственного республиканского дочернего унитарного 

предприятия «БЕЛТЕХНОЛОГИЯ»
	№

п/п
	Наименование объекта

испытаний
	Код
	Характеристика

объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА 

устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам 
испытаний
	методам испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1
	Бетоны 

конструкционные тяжёлые

Бетоны конструкционные тяжелые

для транспортного и гидротехнического строительства

Конструкции и изделия бетонные и железобетонные
	41.00/ 29.121

43.29/ 29.121

100.13/ 29.121

23.61/ 29.121
	Прочность на сжатие неразрушающим методом (метод упругого отскока)
	СТБ 1544-2005

СТБ 2221-2011

ГОСТ 13015.0-83

СТБ EN 12504-2-2014
ТКП 45-1.03-314-2018
ТНПА и другая 

документация на продукцию


	СТБ EN 13791-2012

СТБ EN 12504-2-2014


Примечание: лабораторная деятельность осуществляется за пределами лаборатории
Руководитель органа 
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